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Miejsce na notatki MPiPS Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I.Dane organizacji pożytku publicznego

FUNDACJA "WCZEŚNIAK RODZICE RODZICOM"

Kraj          POLSKA Województwo     
MAZOWIECKIE

Powiat WARSZAWA

Gmina WARSZAWA Ulica UL. ADAMA 
BRANICKIEGO

Nr domu 15 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-972 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail 
tomasz.makaruk@wczesni
ak.pl

Strona www www.wczesniak.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2010-05-04

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01572136300000 6. Numer KRS 0000191989
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego)

dr Tomasz Makaruk Prezes Zarządu

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli 
lub nadzoru)

Komisja Rewizyjna
Mariusz Winkler - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Anna Serafin - Członek Komisji Rewizyjnej

Rada Fundacji
dr Magdalena Sadecka-Makaruk
Mariusz Winkler
Dariusz Winkler
dr Tomasz Makaruk

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa i rodzicielstwa w 
rodzinach, w których dzieci urodziły się jako wcześniaki, tj. przed 
upływem 36 tygodnia ciąży;
2. pomoc społeczna w rozumieniu ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r., kierowana 
do rodzin wcześniaków;
3. wspieranie rodziców wcześniaków;
4. działalność charytatywna na rzecz rodzin wcześniaków;
5. udzielanie informacji o wcześniakach kobietom w ciąży, rodzicom 
wcześniaków lub innym osobom zainteresowanym tą tematyką;
6. wspieranie działań zmierzających do propagowania wiedzy o 
wcześniakach;
7. tworzenie platformy służącej wymianie informacji pomiędzy 
rodzicami wcześniaków.

10. Sposób realizacji celów statutowych 
organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych 
organizacji na podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swe cele statutowe wszystkimi dostępnymi 
środkami, a w szczególności 
1. przez: 
- inicjowanie, ułatwianie kontaktów rodziców wcześniaków,
- udostępnianie treści zawartych na  stronie internetowej  
www.wczesniak.pl ,
- drukowanie poradników dla rodziców wcześniaków,
- program kontaktowania rodziców wcześniaków „Mentor”,
- wyrażanie opinii w sprawach istotnych dla Fundacji,
- współpracę z pokrewnymi organizacjami,
- organizację prelekcji, szkoleń, konferencji, seminariów i spotkań 
dyskusyjnych,
- działalność edukacyjną w szkołach rodzenia,
- działalność wydawniczą,
- tłumaczenie publikacji obcojęzycznych,
- doradztwo rodzicom wcześniaków;
- działalność wydawniczą,
- organizację prelekcji, szkoleń, konferencji, seminariów i spotkań 
dyskusyjnych;

2. gromadząc środki finansowe (złotówkowe i dewizowe) oraz 
środki rzeczowe pochodzące z darowizn oraz środki z 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych; 

3.prowadząc odpłatną i nieodpłatną działalność pożytku 
publicznego w zakresie, o którym mowa w pkt 1 i 2 niniejszego 
paragrafu;

4. prowadząc własną działalność gospodarczą w zakresie 
niepokrywającym się z odpłatną działalnością pożytku publicznego;

5. poprzez podejmowanie akcji społecznych na rzecz realizacji 
celów statutowych.

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery 
działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 
ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

Strona www.wczesniak.pl. W roku 2012 Fundacja kontynuowała prace statutowe 
za pośrednictwem strony wczesniak.pl, która jest jedyną w Polsce stroną 
skierowaną do rodziców wcześniaków. Strona oferuje informacje na temat 
pielęgnacji, rozwoju oraz opieki nad dziećmi urodzonymi przed 36. tygodniem 
ciąży.
Strona www.wczesniak.pl jest jednocześnie portalem umożliwiającym wzajemny 
kontakt pomiędzy rodzicami wcześniaków, wymianę doświadczeń i wiedzy z 
zakresu wcześniactwa. Na stronie prezentowane są na bieżąco informacje 
pojawiające się w mediach (przedruki) poświęcone tematyce wcześniactwa. 
Dlatego www.wczesniak.pl jest encyklopedią wiedzy dla rodziców przedwcześnie 
urodzonych dzieci.

Organizacja Panelu Ekspertów w dn. 3.07.2012 r. Fundacja Wcześniak 
zorganizowała Panel Ekspertów, którego efektem była zmiana kalendarza 
szczepień przez uzyskanie zgody Ministerstwa Zdrowia na wprowadzenie jako 
obligatoryjnego szczepienia przeciwko błonicy-tężcowi-krztuścowi szczepionką 

ochrona i promocja zdrowia

działalność charytatywnej
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1. Opis głównych działań 
podjętych przez organizację

DTaP dla dzieci urodzonych przed ukończeniem 37. tygodnia ciąży lub 
urodzonych z masą urodzeniową poniżej 2500 gramów. Fundacja Wcześniak 
zwróciła się do Ministerstwa Zdrowia oraz Głównego Inspektoratu Sanitarnego z 
rekomendacją i apelem o uwzględnienie szczepionek skojarzonych jako 
obowiązkowych dla wszystkich wcześniaków w Programie Szczepień 
Ochronnych na rok 2013 i kolejne lata. Powyższa rekomendacja uzyskała 
jednogłośną akceptację środowiska medycznego, reprezentowanego m.in. przez 
Krajowego Konsultanta ds. Neonatologii, Mazowieckiego Konsultanta ds. 
Neonatologii, a także Prezesa Polskiego Towarzystwa Neonatologicznego, 
Krajowego Konsultanta ds. Pediatrii, Prezesa Polskiego Towarzystwa 
Wakcynologicznego, a także Konsultanta Wojewódzkiego w Dziedzinie Pediatrii 
dla województwa wielkopolskiego oraz Konsultanta ds. Immunologii Klinicznej w 
woj. mazowieckim, którzy przy współudziale przedstawicieli Departamentu Matki 
i Dziecka Ministerstwa Zdrowia oraz Wydziału Zdrowia w Mazowieckim Urzędzie 
Wojewódzkim w Warszawie wzięli udział w Panelu Ekspertów w dn. 3 lipca br.
(szczegóły pod linkiem: http://www.wczesniak.pl/component/content/article/326)

Obchody drugiego Światowego Dnia Wcześniaka
Uroczyste obchody Światowego Dnia Wcześniaka w budynku Sejmu RP pod 
patronatem Marszałek Sejmu Pani Ewy Kopacz wspólnie z Instytutem Matki i 
Dziecka przy nieopisanej pomocy Krajowego Konsultanta ds. Neonatologii Pani 
Prof. dr hab. Ewy Helwich. Głównym punktem obchodów Światowego Dnia 
Wcześniaka było spotkanie lekarzy 
i rodziców wcześniaków w Sejmie RP, z okazji wystawy „Wcześniaki – wczoraj i 
dziś", którą uroczyście otworzyła  prof. dr hab. Ewa Helwich, Krajowy Konsultant 
ds. Neonatologii w Polsce. Patronat nad obchodami Światowego Dnia 
Wcześniaka, na zaproszenie Fundacji Wcześniak, objęła Pani Marszałek Ewa 
Kopacz. Wśród zaproszonych gości byli m.in. dr Jolanta Baszczeska, Główny 
Konsultant ds. Neonatologii w szpitalu św. Zofii w Warszawie, dr Tomasz 
Maciejewski, dyrektor Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie, Rzecznik Praw 
Dziecka RP – pan Marek Michalak, z-ca dyrektora Wydziału Zdrowia 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie – pani Elżbieta Nawrocka, 
w imieniu Pani Poseł Sidonii Jędrzejewskiej – pani Kinga Grafa, Prezes Fundacji 
Banku Mleka Kobiecego – dr Aleksandra Wesołowska, przedstawiciele Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz lekarze z warszawskich szpitali oraz rodzice 
wcześniaków, które wzięły udział w wystawie. Wystawa została przygotowana 
jako kontynuacja obchodów Jubileuszu 15-lecia Kliniki Neonatologii Instytutu 
Matki i Dziecka w Warszawie i dlatego bohaterami wystawy są właśnie dzieci-
wcześniaki urodzone w Instytucie.  Wystawa została później przeniesiona do 
szpitala św. Zofii w Warszawie, a następnie w dniach 20-27.11.2012 była 
wystawiona pod kościołem św. Anny w Warszawie – zapraszamy do obejrzenia 
galerii zdjęć z tych miejsc na www.facebook.pl/wczesniak. Generalna idea jest 
taka, aby wystawa była pokazywana w różnych szpitalach, w których jest oddział 
wcześniakowy.
(szczegóły pod linkiem: http://www.wczesniak.pl/dzialalnosc-
organizacji/swiatowy-dzien-wczesniaka)

Pomoc finansowa. Sfinansowanie zakupu preparatu Synagis najbardziej 
potrzebującym wcześniakom. W ramach kwot zebranych z 1% za 2010 r., była 
to kwota 100.347,30 zł, pomogliśmy dzieciom, które mają założone subkonta 
przy naszej Fundacji, przekazując na ich subkonta wpływy ze środków z 1% 
określonych jako cel szczegółowy w kwocie 39 828,14 zł. Poza tym działaniem 
Fundacja Wcześniak sfinansowała zakup w sumie 7 dawek preparatu Synagis 
dla 2 podopiecznych, zapewniając im w ten sposób konieczną profilaktykę 
przeciwko wirusowi RS. Dzieci, którym pomogliśmy, zostały zakwalifikowane 
przed Panią Prof. dr hab. Marię Borszewską-Kornacką – mazowieckiego 
konsultanta wojewódzkiego, kierownika Kliniki Neonatologii w Szpitalu 
Klinicznym im. Ks. Anny Mazowieckiej w Warszawie, która zbadała 
dokumentację dzieci oraz wydała decyzję, że taka profilaktyka jest niezbędna dla 
ochrony ich zdrowia i życia, zwłaszcza że nie zakwalifikowały się one do 
refundacji szczepień Synagisem w ramach programu NFZ.
(szczegóły pod linkiem: http://www.wczesniak.pl/component/content/article/356)

Promowanie tematyki świadomego wcześniactwa
Wygenerowanie setek artykułów prasowych promujących ideę świadomego 
rodzicielstwa wcześniaków oraz występ w dziesiątkach audycji telewizyjnych i 
radiowych 
(szczegóły pod linkiem:  http://www.wczesniak.pl/dzialalnosc-
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organizacji/dzialalnosc-fundacji-wczesniak/wczesniak-w-mediach)

Prowadzenie subkont bankowych. Założenie w 2012 r. 31 subkont dla w sumie 
35 podopiecznych Fundacji. Od lipca 2011 r. przy rachunku ogólnym Fundacji 
prowadzonym w PKO SA, oddział w Piasecznie o nr  28 1240 6351 1111 0000 
4811 2608, Fundacja prowadzi indywidualne subkonta (rachunki pomocnicze do 
rachunku ogólnego) przypisane do poszczególnych dzieci, które są 
wcześniakami i których rodzice wyrazili chęć założenia subkonta dla dziecka w 
celu zbierania pieniędzy z 1% podatku przekazywanego na dane dziecko przez 
podatników oraz z darowizn pieniężnych wpłacanych bezpośrednio na rachunek 
subkonta danego dziecka. Każdy rodzic, który chce założyć subkonto przy 
rachunku Fundacji, musi podpisać umowę o subkonto oraz dołączyć do niej 
niezbędne dokumenty stwierdzające jego tożsamość (kserokopie dowodów 
osobistych rodziców/opiekunów prawnych) oraz medyczne dziecka, z których 
wynika, że dziecko urodziło się jako wcześniak  i w czasie pobytu w szpitalu 
(wypis ze szpitala), a także po wyjściu ze szpitala choruje na choroby będące 
konsekwencją wcześniejszego porodu lub też wymaga stałej rehabilitacji i 
kontroli u specjalistów w celu wsparcia jego rozwoju tak, aby z czasem mógł 
dogonić swoich rówieśników (dokumentacja medyczna z ośrodków i od 
specjalistów, do których dziecko uczęszcza na wizyty i kontrole). Subkonto jest 
zakładane dla pojedynczego dziecka lub dla wszystkich dzieci, które są 
rodzeństwem urodzonym jako bliźnięta, trojaczki, czworaczki etc. Łączna liczba 
prowadzonych subkont na dzień 31.12.2012 r. wynosiła 42.
(szczegóły pod linkiem: http://www.wczesniak.pl/component/content/article/259)

Wypożyczalnia sprzętu dla wcześniaków
Uruchomienie bezpłatnej wypożyczalni sprzętu dla wcześniaków
(szczegóły pod linkiem: http://www.wczesniak.pl/component/content/article/304)

Uczestnictwo w konferencjach naukowych
Wystąpienie na 3 konferencjach naukowych, prezentujących działalność 
Fundacji oraz perspektywę rodziców wcześniaków w relacjach z lekarzami. W 
dniu 26.04.2012 Prezes Fundacji Wcześniak – dr Tomasz Makaruk – miał 
zaszczyt wystąpić w ramach III Łódzkiej Konferencji Neonatologicznej. W dniach 
9-12.03.2012 r. w Karpaczu odbyła się Interdyscyplinarna Szkoła Zimowa – 
Postępy w Intensywnej Terapii Noworodkowej. W ramach prowadzonych w 
trakcie Szkoły warsztatów praktycznych Fundacja Wcześniak została 
zaproszona do wygłoszenia prezentacji na warsztatach zatytułowanych: „Były 
Wcześniak. Kompendium wiedzy o zasadach postępowania dla lekarzy 
pierwszego kontaktu”. Głównym celem wystąpienia było poinformowanie o 
istnieniu i działaniach Fundacji oraz przede wszystkim zwrócenie uwagi na 
problemy, z którymi borykają się rodzice wcześniaków już po wyjściu dziecka ze 
szpitala. W dniu 27 stycznia br. podczas konferencji „Opieka nad dzieckiem z 
niską wagą urodzeniową i wadami wrodzonymi w okresie przedporodowym, 
porodowym i poporodowym w ICZMP w Łodzi” Prezes Zarządu Fundacji 
Wcześniak, dr Tomasz Makaruk, podzielił się doświadczeniami z wydarzeń, jakie 
miały miejsce w dniach 22 oraz 23 listopada ub. r. w Brukseli w ramach 
ogłoszenia „Apelu o działanie na rzecz zdrowia wcześniaków”. Konferencja była 
podsumowaniem realizacji przez Instytut „Centrum Zdrowia Matki Polki” w Łodzi 
projektu finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.
(szczegóły pod linkiem: http://www.wczesniak.pl/dzialalnosc-
organizacji/dzialalnosc-fundacji-wczesniak/konferencje)

Przyznanie odznak „I Care”
Odznaka „I Care” jest najwyższym odznaczeniem przyznawanym przez 
Fundację dla osób, które w szczególny sposób wspierają działalność Fundacji. 
W 2012 r. odznakę „I Care” przyznano następującym osobom:
1.prof. dr hab. Ewa Helwich – Krajowy Konsultant ds. Neonatologii
2. prof. dr hab. n. med. Maria Borszewska-Kornacka – Prezes Polskiego 
Towarzystwa Neonatologicznego

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację 
działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, 
„zagranica”)

cały kraj
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2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie 
sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji 
społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w 
przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o 
systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie 
sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

200000

0

Osoby 
fizyczne

Osoby 
prawne

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie 
sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności 
pożytku publicznego
(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

W RAMACH DZIAŁANOŚCI NIEODPŁATNEJ FUNDACJA 
INICJUJE I UŁATWIA KONTAKT RODZICÓW WCZEŚNIAKÓW, 
PROWADZI PROGRAM „MENTOR” ,
UDOSTĘPNIA TREŚCI DOTYCZĄCE WCZEŚNIACTWA NA 
SWOJEJ STRONIE WWW.WCZESNIAK.PL, PRZYGOTOWUJE I 
DRUKUJE PORADNIKI DLA RODZICÓW WCZEŚNIAKÓW.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

cały kraj

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD: 94.99.Z

18.12.Z

63.12.Z

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji 
pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Lp Nazwa placówki Miejscowość/ci, w której/ych 
placówka prowadzi działania

Liczba odbiorców działań 
placówki w okresie 
sprawozdawczym
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2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku 
publicznego

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności) Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

FUNDACJA PROWADZIŁA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ 
POLEGAJĄCĄ NA WSPÓŁTWORZENIU PROFESJONALNYCH 
KONGRESÓW, ZJAZDÓW, SYMPOZJÓW ORAZ 
KONFERENCJI NAUKOWYCH W BRANŻY MEDYCZNEJ, 
ODPOWIADAJĄCYCH OCZEKIWANIOM ŚWIATA 
LEKARSKIEGO, MAJĄCEGO NA CELU ZBLIŻENIE LEKARZY, 
ELITY ŚWIATA AKADEMICKIEGO. W TYM ZAKRESIE PREZES 
FUNDACJI BRAŁ CZYNNY UDZIAŁ W 3 KONFERENCJACH 
NAUKOWYCH, PREZENTUJĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ FUNDACJI 
ORAZ PERSPEKTYWĘ RODZICÓW WCZEŚNIAKÓW W 
RELACJACH Z LEKARZAMI

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

85.59.B

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności gospodarczej

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

cały kraj
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III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków 
i strat) 510 635,10 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 416 002,02 zł

2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Przychody z działalności gospodarczej 93 010,00 zł

4. Przychody z działalności finansowej 1 621,77 zł

5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 349 214,12 zł

6. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

7. Ze źródeł prywatnych ogółem: 35 400,67 zł

0,00 zł

18 152,65 zł

17 248,02 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

8. Z innych źródeł 1,31 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) z dotacji z funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników 
majątkowych)

g) z nawiązek sądowych

h) ze świadczeń pieniężnych

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym
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1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

2. Wynik działalności gospodarczej 69 001,54 zł

                w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową 69 001,54 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych 0,00 zł

2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 173 294,40 zł

3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez 
podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała 
najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 294 031,29 zł 173 294,40 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

165 865,56 zł 76 214,79 zł

0,00 zł 0,00 zł

24 008,46 zł

1 Pomoc dla dzieci, na rzecz których Fundacja prowadzi subkonta 76 214,79 zł
2 Wydatki związane z  kampanią 1% 15 242,24 zł

3 Inne wydatki związane z działalność statutowa ( koszty administracyjne, księgowe, 
podatki i opłaty, wynagrodzenia, inne)

81 837,37 zł

1 Pomoc dla Arkadiusza Rocławskiego 42 316,47 zł

2 Fundacja Wcześniak 35 990,00 zł
3 Pomoc dla Kacpra i Aleksandra Cieśla 21 769,17 zł
4 Pomoc dla Oliwii Marciniak 21 428,40 zł
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w tym :

d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi 
obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne 
świadczenia, amortyzacja
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z 
pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

f)pozostałe koszty ogółem:

102 121,95 zł 81 837,37 zł

15 242,24 zł 15 242,24 zł

2 035,32 zł 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z 
art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, 
poz. 226)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub 
użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo:

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat 
lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1,0 osób

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w 
przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku 
pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części 
etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i 
podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0,2 etatów

1,0 osób3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

1. Organizacja ma członków

0,00 osób fizycznych
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego

0,00 osób prawnych

organizacja pozyskała 0 członków
3. Zmiana członkostwa w organizacji

organizacja straciła 0 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

1. Organi`zacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami 
są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby 
niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

1,00 osób

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

1,00 osób

e) inne osoby 0,00 osób
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0,00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
dłuższy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

0,00 osób

e) inne osoby 0,00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 75 852,87 zł

w 
tym:

a) z tytułu umów o pracę

wynagrodzenie zasadnicze

31 144,28 zł

31 144,28 zł

nagrody

premie

0,00 zł

0,00 zł

inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód) 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 44 708,59 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego

44 708,59 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 44 708,59 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

2 844,04 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 321,07 zł

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 000,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 149,45 zł
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VII.Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie 
sprawozdawczym

10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń

(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami 
dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji 
wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

Wynagrodzenie Prezesa Zarzadu zwiazane wylacznie z 
prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej przez Fundacje

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

3.Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

VIII.Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX.Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie 
sprawozdawczym

X.Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co 
najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów
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4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) 
lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku 
badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 
2852)

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Sporządził/a
Imię i nazwisko

Funkcja
Data wypełnienia

Tomasz Makaruk/Prezes Zarządu/21.04.2013 Miejsce na pieczęć organizacji o ile 
organizacja posiada pieczęć

Lp Przedmiot kontroli Organ kontrolujący Data zakończenia 
kontroli
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